
 

 

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 3/2017/2018 
 

Terminarz II Ligi Kobiet 

sezon 2017/2018 

 

Lp. Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 
rozgrywania meczu 

jako gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 

odpowiedzialnych 

1 
JKTS Jastrzębie Zdrój II 

(piłeczki: hanno) 
Piątek – godz. 19.30 

Jastrzębie Zdrój, ul. Harcerska 14A  

Hala Omega 

Fajkus Roman 505 447 654 

Kwiecień Władysław 530 429 189 

2 
JKTS Jastrzębie Zdrój 

(piłeczki: hanno) 
Piątek – godz. 19.30 

Jastrzębie Zdrój, ul. Harcerska 14A  

Hala Omega 

Fajkus Roman 505 447 654 

Kwiecień Władysław 530 429 189 

3 
KU AZS AJD II Częstochowa 

(piłeczki: butterfly G40) 
Piątek – godz. 18.00 

Częstochowa, ul. Zbierskiego 6, 

Akademickie Centrum Sportowe 

Pięta Wiesław 607 162 492 

4 

MKS Bruk Śląski Skarbek  I 

Tarnowskie Góry 
(piłeczki: butterfly G40 ) 

Piątek – godz. 18.00 

Tarnowskie Góry, ul. Wyspiańskiego 3 – 

Sala Gimnastyczna SP 3 (Dawne 

Gimnazjum nr 2 Sportowe ) 

Michalski Marian 606 528 297,32 285 41 82 

Kocik Mariusz 508 279 801 

5 
ATS Gliwice Cornilleau 

(piłeczki: cornilleau) 
Środa – godz. 19.00 

Gliwice ul.Partyzantów 25 

Rusin Anna 608651625 

Steuer Dariusz 607 442978 

6 

MKS Bruk Śląski Skarbek  II 

Tarnowskie Góry 
(piłeczki: butterfly G40 ) 

Piątek – godz. 18.00 

Tarnowskie Góry, ul. Wyspiańskiego 3 – 

Sala Gimnastyczna SP 3 ( Dawne 

Gimnazjum nr 2 Sportowe ) 

Michalski Marian 606 528 297,32 285 41 82 

Kocik Mariusz 508 279 801 

7 
PSKS Beskidy Bielsko Biała 

(piłeczki: Tibhar) 
Piątek – godz. 18.00 

Bielsko Biała Hałcnów, ul. Wyzwolenia 

343, SP 28 

Baczewska Sabina 696 593 100 

8 
UKS Huragan Sosnowiec 

(piłeczki: 3S andro ) 
Piątek – godz. 19.00 

Sosnowiec, ul. Legionów 21 Gimnazjum 16 

Szydło Stanisław 502 392 436 

9 
ULKS Ruch Pniów 

(piłeczki: donic) 
Piątek – godz. 18.00 

Pniów, ul. Wiejska 23  

Sala Widowiskowo – Sportowa 

Kwaśniok Marcin 607 986 309 

Kopyra Barbara 518 689 454 

10 
KTS Mysłowice 

(piłeczki: 3S andro) 
Środa – godz. 17.00 

Mysłowice,ul. Mikołowska 3  

(Hala II LO) 

Grzesiński Grzegorz 505 671 433 

Chojnowska Anna 514 388 878 

11 
ULKTS Pszczyna 
(piłeczki: 3S andro) 

Piątek - godz. 18.00 
Pszczyna, ul. K Wielkiego 5, SZ nr 1 

Friebe Janusz 605 730 013 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

I SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

15
.0

9.
20

17
 

18
.0

0 

121 MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry  MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry MICHALSKI  

122 JKTS Jastrzębie Zdrój II JKTS Jastrzębie Zdrój FAJKUS  

123 UKS Huragan Sosnowiec KTS Mysłowice KLECZKO  

124 ATS Gliwice Cornilleau ULKS Ruch Pniów STEUER  

125 ULKTS Pszczyna PSKS Beskidy Bielsko Biała BABORSKI  

126 KU AZS AJD II Częstochowa - -  

II SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

29
.0

9.
20

17
 

18
.0

0 

127 MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry - -  

128 JKTS Jastrzębie Zdrój ULKTS Pszczyna CICHOŃ K.  

129 PSKS Beskidy Bielsko Biała KTS Mysłowice BLACHURA  

130 MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry ULKS Ruch Pniów MICHALSKI  

131 JKTS Jastrzębie Zdrój II KU AZS AJD II Częstochowa CICHOŃ E.  

132 ATS Gliwice Cornilleau UKS Huragan Sosnowiec SUCHECKI  

III SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

06
.1

0.
20

17
 

18
.0

0 

133 ULKTS Pszczyna MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry  FRIEBE  

134 UKS Huragan Sosnowiec KU AZS AJD II Częstochowa  MILIŃSKI  

135 ULKS Ruch Pniów JKTS Jastrzębie Zdrój II  SOPEL  

136 KTS Mysłowice MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry  RÓŻALSKI H.  

137 PSKS Beskidy Bielsko Biała JKTS Jastrzębie Zdrój  BLACHURA  

  138  ATS Gliwice Cornilleau -  -  

IV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

13
.1

0.
20

17
 

18
.0

0 

139 MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry PSKS Beskidy Bielsko Biała  ROMIK E.  

  140 JKTS Jastrzębie Zdrój MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry  CICHOŃ E.  

141 JKTS Jastrzębie Zdrój II KTS Mysłowice  CICHOŃ K.  

142 ULKS Ruch Pniów  UKS Huragan Sosnowiec  SOPEL  

143 KU AZS AJD II Częstochowa ATS Gliwice Cornilleau  PIĘTA P.  

  144 ULKTS Pszczyna -  -   

V SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

03
.1

1.
20

17
 

18
.0

0 

145 MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry JKTS Jastrzębie Zdrój II  MICHALSKI M.   

146 JKTS Jastrzębie Zdrój  UKS Huragan Sosnowiec  KAPTUR W.   

147 KTS Mysłowice  ATS Gliwice Cornilleau  RÓŻALSKI B.   

148 KU AZS AJD II Częstochowa ULKS Ruch Pniów  MICHALAK   

  149 
MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry  ULKTS Pszczyna 

 MAŁY-
WIECZOREK 

  

150 PSKS Beskidy Bielsko Biała -  -   

VI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

10
.1

1.
20

17
 

18
.0

0 

151 UKS Huragan Sosnowiec MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry KULAWIAK   

152 ULKTS Pszczyna JKTS Jastrzębie Zdrój II  BABORSKI   

153 ATS Gliwice Cornilleau JKTS Jastrzębie Zdrój  SUCHECKI   

154 KTS Mysłowice KU AZS AJD II Częstochowa  RÓŻALSKI H.   

155 PSKS Beskidy Bielsko Biała MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry  BLACHURA   

156 ULKS Ruch Pniów -  -   



 

 

 

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Dariusz Steuer 

Uwagi: 

 

Sędzia meczu jest zobowiązany: 

 

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/admin w ciągu 24 godzin po zakończeniu meczu,  

- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 godzin po 

zakończeniu meczu. 

- wynik rozegranego meczu należy podać bezpośrednio po rozegraniu meczu przez  

SMS na nr 733 555723  do godz. 22.00, 

- do końca sezonu dostarczenie do biura związku oryginału protokołu. 

VII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

17
.1

1.
20

17
 

18
.0

0 

157 ATS Gliwice Cornilleau MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry  STEUER   

158 KU AZS AJD II Częstochowa JKTS Jastrzębie Zdrój  MICHALAK   

159 ULKS Ruch Pniów KTS Mysłowice  SOPEL   

160  UKS Huragan Sosnowiec ULKTS Pszczyna  RODAK   

161 JKTS Jastrzębie Zdrój II PSKS Beskidy Bielsko Biała  KAPTUR   

162 MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry -  -   

VIII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

01
.1

2.
20

17
 

18
.0

0 

163 MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry KU AZS AJD II Częstochowa  MICHALSKI J.   

164 JKTS Jastrzębie Zdrój ULKS Ruch Pniów  CICHOŃ E.   

165 JKTS Jastrzębie Zdrój II MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry  CICHOŃ K.   

166 PSKS Beskidy Bielsko Biała  UKS Huragan Sosnowiec  BLACHURA   

167 ULKTS Pszczyna ATS Gliwice Cornilleau  BABORSKI   

168 KTS Mysłowice -  -   

IX SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

22
.1

2.
20

17
 

18
.0

0 

169 ULKS Ruch Pniów MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry  SOPEL   

170 KTS Mysłowice JKTS Jastrzębie Zdrój  TOMECKI   

171 KU AZS AJD II Częstochowa  ULKTS Pszczyna  PIĘTA P.   

172 PSKS Beskidy Bielsko Biała ATS Gliwice Cornilleau  BLACHURA   

173 MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry UKS Huragan Sosnowiec  ROMIK E.   

174 JKTS Jastrzębie Zdrój II -  -   

X SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

05
.0

1.
20

18
 

18
.0

0 

175 
MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry KTS Mysłowice 

 MAŁY-
WECZOREK 

  

176 ULKTS Pszczyna ULKS Ruch Pniów  LEWCZAK   

177 KU AZS AJD II Częstochowa PSKS Beskidy Bielsko Biała  MICHALAK   

178 ATS Gliwice Cornilleau MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry  SUCHECKI   

179 UKS Huragan Sosnowiec JKTS Jastrzębie Zdrój II  KULAWIAK   

180 JKTS Jastrzębie Zdrój -  -   

XI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

12
.0

1.
20

18
 

18
.0

0 

181 JKTS Jastrzębie Zdrój MKS Bruk Śląski Skarbek I Tarnowskie Góry  KAPTUR   

182 KTS Mysłowice ULKTS Pszczyna  RÓŻALSKI B.   

183 ULKS Ruch Pniów PSKS Beskidy Bielsko Biała  SOPEL   

184 MKS Bruk Śląski Skarbek II Tarnowskie Góry KU AZS AJD II Częstochowa MICHALSKI M.   

185 JKTS Jastrzębie Zdrój II ATS Gliwice Cornilleau  CICHOŃ K.   

186 UKS Huragan Sosnowiec -  -   

mailto:protokoly@slzts.pl

